Polistos
unuchō. Cum sunt
militē isto. Vir. aut
qd̄ per istos: hęc cī
pnoia spernēt: sūt
odiūq̄ monstratē:
q̄ Mea phrygia:
Hęc est proprie me-
retris vltro exclu-
dere amantē. & all-
um recipere: vel se
ad alium conferre.
r Phrygia: No-
men a regione: sic
u Lesbia: Andria:
Samia. s Quā
villā. Villa domus
in agris: quo rusti
dres vehūt: et eue-
hūt. Virg. Et iam
summa pro. v. c. f.
Vterq̄ Varronis te-
stimonio: ex prio-
de rustica ad fūda-
niā: nisi notū cēt.
t Ad dextrā. In-
ducit m. morē me-
rtricem: nec oblitā
vbi sit: & quid a-
gat amans: nā hu-
iusmodi mulie-
res nil aliud agūt:
nil aliud curant: q̄
quō aliquid ab a-
manibus extorq̄-
ant. v Curicu-
lo. Hoc loco aduer-
biū:ahas nomen.

g Ac nō v. Mira meretricis calliditas exprimit: iā excogi-
tauit quēadmodū Syrus videatur apud Clitiphonem va-
nus & mēdax: ex quo ab illo verberet. h Mihi in meā vi-
tionē. Vir. Post mihi nō simili poena cōmissa luctis. i Pē-
det. p. Perfoluer: Vir. Tū pendere poenas Cecropide. i.
k Satis scire. Hoc cū risu pronunciandū. l Scire. Pul-
chre. In Andria. Scitus puer n. e. m Promittat. Scilicet vē-
turā. n Hāc credis. Id est hāc & ad cōreptū: & ad odiū

fendi sibi militē et noctē orātē: hęc arte tractabat virum.
y Agitat. d. Alter agit at accipit: cū dicim⁹ agit at cōiuisa
& dyonisia: & aliter quū dicimus agit at vitia. Iuue. Hęc. e.
n. a. v. p. l. 3 Quid hęc. Tāq̄ de magno facinore dixit: nā
inceptare: & incipere magnorū est facinorū. a Atq̄ sua-
ri. Custodiri: vel mel⁹ suspitose obseruan: vt illud virgilia-
nū. Quod suspēt celi mēses & sydera serua. b Mane ma-
ne. Hęc singula verba si diligēter notes Syri magnā trepidā

x Apud eū. m.
Hic est de quo su-
perius Syrus. nam
miserū quendā ofo

Tertius Actus

tionem indicat: is statim de argento mentionem fecit: in quibus ois peccabat: inter Syrus & Bacchidem. Quia. Pro imo hoc loco ponitur. Quia repetit Bacchis Syri verbum: ut mos est iratorum. d. Non ego in isto. Fingit se non magnopere curare ut habeat argentum: quemadmodum faciunt hi qui defessi sunt diti peredo aliquid. e. Sodes. Blaudius aduerbiū. f. Eo. ridicule ad dicitur: vel sit eo loci aduerbiū.

g. Quā rē. a. sc. In andriani est ille scelus: & ad intelledū rē ad verba rediguntur. f. elus scelus. i. stas intelligit: & pl. dixit q. scelus. sic ut tu nihil nisi sapientia es. Martialis: non vitiosus homo es: zolis: sed vitium: h. Argenti cudo. loculariter dicit: ruditer enim pecunia: dū ipsum. Quā illudatis. in andria: Ad eos vobis videt esse idonei in quibus sic illudatis illudojā te septimo casu: & illudon te accusatio dicitur: sed prior supuacū est: ut sit quibus dicitur.

Est paratum argentum. Bac. quoniam ego hic maneo. Sy. atque iam dabitur tibi. Ba. ut lubet: non ego in isto. Sy. at scin quid sodes Facias: Bac. quid? Sy. transeundū tibi ad menedemū est: & Tua pompa eo traducēda est. Bac. quā rē agi scelus? Sy. ego Argentū cudo quod tibi dē. Bac. dignā me putas quam Illudas? Sy. non temere est hoc. Ba. etiā ne tecū hic res mihi Est: Sy. minime tuū tibi reddo. Bac. eatur. Sy. sequere me Hac heus dromo. Dr. quā me vult? Sy. syrus. Dr. quid est Rei? Sy. ancillas cū mnes bacchidis traduce huc ad nos ppe. Dr. Quāobrē? Sy. ne queras: & ferant quae secum attulerūt Huc: sperabit sumptū sibi senex leuatū esse harum abitu: Ne ille haud scit hoc paululū lucri quātū ei dānū apporet Tu nescis: id quod scis dromo si sapiēs. Dr. mutum dices,

quoque illud te & tibi. i. Non. i. e. Sic dicit quoniam aliquid sit non sine magna ratione. k. Hic. In hac re: ut ad Menedem traducat: & est cum interrogatione legendum: ita ut neget non venisse ea gratia.

l. Eatur. Cito fletur: & quia mulier: & meretrix: quae trahit minimo lucro. m. Quā obrem. Dromo potest tardiusculus non intelligit Syri consilium: de eo super per. ille Chremes uis tardiusculus est. n. Dānū. Dānū rei est: malum vero hominis. Perfolue Chremes argentū ex fallacia Syri: quod erit maius dānū quasi permansisset mer. tris. o. Tu

ne. q. f. In euncho. Tu pot si sapiēs quod scis nescis: non possum nescire quod scim: sed ita ut concordia dicitur: Vir. sequitur: se querē. p. Nescis quid. f. f. Hoc est quod dicitur: quod scis nescis: pueri ale est: & multū apud dilectos tractatū: ut facio & non facio: et amicus & non sū: et audio: & non audio: et cetera similia.

Chremes, Syrus Seruus.

Ta medij amēt. Hic est transacta syri fallacia: & tū dē extorquetur argentū: & idē est Chremes qui fuit i prima comoe parte: miseret enim Menedemi: & eius vicē dolet credens Bacchidē. Cū nūq̄ amicū esse. Tā dē mali. Proprius dixisset damini: nisi

Tame dij amēt ut nūc menedemi vicē miseret Me: tantū deuenisse ad eū mali: illācine mulierem Alere cum familia: & si scio hosce aliquot dies non Senuet: ita magno desiderio filius fuit ei. verum vbi Videbit tantos sumptus sibi domi quōtidianos fieri. nec fieri Modū: optabit rursū ut abeat ad se filius: sed syri optime

ad egritudine ani mi: r. seras. h. B lanceum. m. Hoc est quod supra dixi illa pronoua alicere est tēptū & odium. c. Cū illa. f. Cum stomacho dicitur: id quod super facere Syri pōpā appella uit. d. Ita magno. d. Vix in primis explebit desiderio illius rei est: quam diu optauit